PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 066/2021 – CM
     Garça, 26 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 0112/2021
Vereador:  Adhemar Kemp M. de Moura Filho
Assunto: Suporte às famílias das vítimas

falecidas pela Covid-19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, no âmbito da saúde, toda a rede está à

disposição para suporte psicológico, clínico e terapêutico, no que é necessário.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:34:47-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823